



セトウチ式 ロックネット

(落石防護網)

価 格 表

(消費税は含んでいません)

ロックネット タイプ別標準価格表

(円/㎡)

金網種類	タイプ 金網規格	SR-T-1500	SR-T-1000	SR-T-500
		金網規格(㎡)	金網規格(㎡)	金網規格(㎡)
亜鉛めっき (Z-G3)	2,600	1,960	1,500	
	4.0×50×50	3.2×50×50	2.6×50×50	
亜鉛めっき (Z-G4)	2,700	2,030	1,540	
	4.0×50×50	3.2×50×50	2.6×50×50	
特殊強力亜鉛めっき (Z-400)	2,930	2,300	1,760	
	4.0×50×50	3.2×50×50	2.6×50×50	
硬質塩化ビニール被覆 (V-G1)	3,220	2,380	1,720	
	5.0(4.0)×50×50	4.0(3.2)×50×50	3.2(2.6)×50×50	
着色塗装 (サンカラー C-G3)	2,930	2,180	1,640	
	4.0×50×50	3.2×50×50	2.6×50×50	
着色塗装 (サンカラー C-G4)	3,050	2,270	1,700	
	4.0×50×50	3.2×50×50	2.6×50×50	

備考 上記価格は、640㎡(H-20m)×(L-32m)の場合の材料費です。

法面形状により価格は変動します。

ロックネット 価格算出表

SR-T-1000タイプ

(H-20m)×(L-32m)=640㎡の場合

品名	仕様サイズ	数量	単価	金額
金網	亜鉛めっき (Z-G3) φ3.2×50 ^{mm} ×50 ^{mm}	695㎡	960	667,200
ワイヤーロープ	主ロープ φ16 3×7 %	420m	390	163,800
	補助ロープ φ12 3×7 %	244m	250	61,000
アンカー	ルーフボルト φ32 × 1000	15本	8,000	120,000
ワイヤークリップ	φ16用	96ヶ	370	35,520
	φ12用	80ヶ	320	25,600
クロスクリップ	φ16用	69ヶ	670	46,230
	φ12用	16ヶ	610	9,760
スクリューストッパー	φ3.2 × 50 ^{mm} × 300 ^{mm}	564ヶ	220	124,080
合 計				1,253,190

(1,253,190 ÷ 640 = 1,960円/㎡)

ロックネット共通部材価格表

部 品 名	明 細	規 格	単 位	重 量 (kg)	単 価 (円)
金 網 (両端ナツ) クル加工	垂鉛めっき (Z-G3)	φ5.0×50×50	m ²	6.3	2,300
		φ4.0×50×50	m ²	4.1	1,500
		φ3.2×50×50	m ²	2.6	960
		φ2.6×50×50	m ²	1.8	690
	垂鉛めっき (Z-G4)	φ5.0×50×50	m ²	6.3	2,440
		φ4.0×50×50	m ²	4.1	1,590
		φ3.2×50×50	m ²	2.6	1,020
		φ2.6×50×50	m ²	1.8	730
	特殊強力垂鉛めっき (Z-400)	φ5.0×50×50	m ²	6.3	2,670
		φ4.0×50×50	m ²	4.1	1,800
		φ3.2×50×50	m ²	2.6	1,270
		φ2.6×50×50	m ²	1.8	930
	硬 質 塩 化 ビニール被覆 (V-G1)	φ5.0(4.0)×50×50	m ²	4.6	2,070
		φ4.0(3.2)×50×50	m ²	2.9	1,350
		φ3.2(2.6)×50×50	m ²	1.9	900
	着 色 塗 装 (サンカラー, C-G3)	φ4.0×50×50	m ²	4.1	1,800
		φ3.2×50×50	m ²	2.6	1,160
		φ2.6×50×50	m ²	1.8	820
	着 色 塗 装 (サンカラー, C-G4)	φ4.0×50×50	m ²	4.1	1,910
		φ3.2×50×50	m ²	2.6	1,240
φ2.6×50×50		m ²	1.8	870	
ワイヤー ロープ	垂鉛めっき鋼索線	φ18 3×7 %	m	1.1	470
		φ16 3×7 %	m	0.9	390
		φ14 3×7 %	m	0.7	310
		φ12 3×7 %	m	0.5	250
		φ8 3×7 %	m	0.2	190

部 品 名	明 細	規 格	単 位	重 量 (kg)	単 価 (円)
ア ン カ ー	ル ー フ ボ ル ト (岩 用)	φ 32×1000	本	10.6	8,000
		φ 28×1000	本	8.4	6,500
		φ 22×1000	本	5.4	5,300
	羽 根 付 ア ン カ ー	φ 25×1500	本	8.6	5,300
	組 ア ン カ ー	φ 25×1500×4本	本	32.3	13,000
	C 型 ア ン カ ー (基 礎 用)	φ 32×1000	本	12.8	4,000
		φ 28×1000	本	9.6	3,500
		φ 25×1000	本	8.0	3,000
		φ 22×1000	本	6.1	2,500
	埋 込 ア ン カ ー	φ 22×750	本	6.3	4,000
ワ イ ヤ ー ク リ ッ プ	鍛 造 亜 鉛 め っ き	φ 18 用	個	0.5	470
		φ 16 用	個	0.4	370
		φ 14 用	個	0.3	350
		φ 12 用	個	0.2	320
		φ 8 用	個	0.2	240
ク ロ ス ク リ ッ プ	亜 鉛 め っ き	大 (φ14~18用)	個	0.4	670
		小 (φ8~12用)	個	0.2	610
ス ク リ ュ ー ス ト ッ パ ー	亜 鉛 め っ き 鋼 線	φ 4.0×70×300	個	0.2	280
		φ 3.2×50×300	個	0.1	220
巻 付 グ リ ッ プ	亜 鉛 め っ き	φ 18 用	本	1.9	2,500
		φ 16 用	本	1.4	1,700
		φ 14 用	本	0.9	1,500
		φ 12 用	本	0.6	1,400
		φ 8 用	本	0.25	1,000

部 品 名	明 細	規 格	単 位	重 量 (kg)	単 価 (円)
シ ン プ ル	亜 鉛 め っ き	A-22(φ18用)	個	0.5	450
		A-20(φ16用)	個	0.3	330
		A-18(φ14用)	個	0.2	250
		A-16(φ12用)	個	0.2	210
		A-12(φ8用)	個	0.1	170
三 方 ク リ ッ プ	鍛 造 亜 鉛 め っ き	大(φ16-18用)	個	1.2	1,370
		小(φ8-14用)	個	0.5	900
タ ー ン バ ッ ク ル	亜 鉛 め っ き	φ25(アイ&ジョー)	本	3.7	4,200
		φ22()	本	2.4	2,900
シ ャ ッ ク ル	亜 鉛 め っ き	φ22	個	1.7	1,200

ミ 二 支 柱

地 上 高 さ	種 類	規 格 (mm)	数 量	価 格 (円)
H-1000	塗 装	L-50×50×6	1基	10,300
	亜 鉛 め っ き		〃	11,600
H-1500	塗 装	L-65×65×6	〃	17,500
	亜 鉛 め っ き		〃	20,200

ポケット支柱（可動式）

＜岩部用（ルーフボルト）＞

地上高さ	部 品 名	規 格 (mm)	数量	重量(kg)	塗装タイプ		めっきタイプ	
					単 価	金 額	単 価	金 額
H-2000	ポ ケ ッ ト 支 柱	H-100×100×6×8 -1950	1	36.5	-	11,500	-	13,400
	ベ ー ス プ レ ー ト	19 t × 150 × 378 19 t × 150 × 120	1	13.8	-	8,200	-	8,900
	支 柱 止 め ボ ル ト	φ24×200	1	1.1	-	1,200	-	1,200
	ロ ー プ 取 付 U ボ ル ト	φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	シ ャ ッ ク ル	φ22	2	3.4	1,200	2,400	1,200	2,400
	ル ー フ ボ ル ト	φ22×1000	2	10.0	4,800	9,600	4,800	9,600
合 計					33,500		36,100	

地上高さ	部 品 名	規 格 (mm)	数量	重量(kg)	塗装タイプ		めっきタイプ	
					単 価	金 額	単 価	金 額
H-2500	ポ ケ ッ ト 支 柱	H-100×100×6×8 -2450	1	45.1	-	14,300	-	16,500
	ベ ー ス プ レ ー ト	19 t × 150 × 378 19 t × 150 × 120	1	13.8	-	8,200	-	8,900
	支 柱 止 め ボ ル ト	φ24×200	1	1.1	-	1,200	-	1,200
	ロ ー プ 取 付 U ボ ル ト	φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	シ ャ ッ ク ル	φ22	2	3.4	1,200	2,400	1,200	2,400
	ル ー フ ボ ル ト	φ22×1000	2	10.0	4,800	9,600	4,800	9,600
合 計					36,300		39,200	

地上高さ	部 品 名	規 格 (mm)	数量	重量(kg)	塗装タイプ		めっきタイプ	
					単 価	金 額	単 価	金 額
H-3000	ポ ケ ッ ト 支 柱	H-100×100×6×8 -2950	1	53.7	-	17,000	-	19,700
	ベ ー ス プ レ ー ト	19 t × 150 × 378 19 t × 150 × 120	1	13.8	-	8,200	-	8,900
	支 柱 止 め ボ ル ト	φ24×200	1	1.1	-	1,200	-	1,200
	ロ ー プ 取 付 U ボ ル ト	φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	シ ャ ッ ク ル	φ22	2	3.4	1,200	2,400	1,200	2,400
	ル ー フ ボ ル ト	φ22×1000	2	10.0	4,800	9,600	4,800	9,600
合 計					39,000		42,400	

備 考 上記に吊りロープ構成
 吊りロープ用アンカー 1本
 ターンバックル 1組
 ワイヤークリップ 8ヶ
 等を追加計算して下さい。

ポケット支柱 (可動式)

<土中用 (埋込アンカー)>

地上高さ	部品名	規格 (mm)	数量	重量 (kg)	塗装タイプ		めっきタイプ	
					単価	金額	単価	金額
H-2000	ポケット支柱	H-100×100×6×8 -1950	1	36.5	-	11,500	-	13,400
	ベースプレート	19t×150×378 19t×150×120	1	13.8	-	8,200	-	8,900
	支柱止めボルト	φ24×200	1	1.1	-	1,200	-	1,200
	ロープ取付Uボルト	φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	シャックル	φ22	2	3.4	1,200	2,400	1,200	2,400
	埋込アンカー	φ22×750	1	6.3	-	4,000	-	4,000
合 計					27,900		30,500	

地上高さ	部品名	規格 (mm)	数量	重量 (kg)	塗装タイプ		めっきタイプ	
					単価	金額	単価	金額
H-2500	ポケット支柱	H-100×100×6×8 -2450	1	45.1	-	14,300	-	16,500
	ベースプレート	19t×150×378 19t×150×120	1	13.8	-	8,200	-	8,900
	支柱止めボルト	φ24×200	1	1.1	-	1,200	-	1,200
	ロープ取付Uボルト	φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	シャックル	φ22	2	3.4	1,200	2,400	1,200	2,400
	埋込アンカー	φ22×750	1	6.3	-	4,000	-	4,000
合 計					30,700		33,600	

地上高さ	部品名	規格 (mm)	数量	重量 (kg)	塗装タイプ		めっきタイプ	
					単価	金額	単価	金額
H-3000	ポケット支柱	H-100×100×6×8 -2950	1	53.7	-	17,000	-	19,700
	ベースプレート	19t×150×378 19t×150×120	1	13.8	-	8,200	-	8,900
	支柱止めボルト	φ24×200	1	1.1	-	1,200	-	1,200
	ロープ取付Uボルト	φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	シャックル	φ22	2	3.4	1,200	2,400	1,200	2,400
	埋込アンカー	φ22×750	1	6.3	-	4,000	-	4,000
合 計					33,400		36,800	

備考 上記に吊りロープ構成 {吊りロープ用アンカー 1本
ターンバックル 1組} 等を追加計算して下さい。
ワイヤークリップ 8ヶ

ポケット支柱 (埋込式)

SPRD -1000, 500

地上高さ	部 品 名	規 格 (mm)	数量	重量(kg)	塗装タイプ		めっきタイプ	
					単 価	金 額	単 価	金 額
H-2000	ポ ケ ッ ト 支 柱	H-125×125×6.5×9 -3000	1	73.3	-	20,200	-	23,900
	ロープ取付Uボルト	φ22×90	2	1.6	650	1,300	650	1,300
		φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	合 計					22,100		25,800
H-2500	ポ ケ ッ ト 支 柱	H-125×125×6.5×9 -3500	1	85.2	-	23,500	-	27,700
	ロープ取付Uボルト	φ22×90	2	1.6	650	1,300	650	1,300
		φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	合 計					25,400		29,600
H-3000	ポ ケ ッ ト 支 柱	H-125×125×6.5×9 -4000	1	97.1	-	26,800	-	31,600
	ロープ取付Uボルト	φ22×90	2	1.6	650	1,300	650	1,300
		φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	合 計					28,700		33,500

SPRD -1500

地上高さ	部 品 名	規 格 (mm)	数量	重量(kg)	塗装タイプ		めっきタイプ	
					単 価	金 額	単 価	金 額
H-2000	ポ ケ ッ ト 支 柱	H-150×150×7×10 -3000	1	97.2	-	26,800	-	31,600
	ロープ取付Uボルト	φ22×90	2	1.6	650	1,300	650	1,300
		φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	合 計					28,700		33,500
H-2500	ポ ケ ッ ト 支 柱	H-150×150×7×10 -3500	1	113.0	-	31,100	-	36,800
	ロープ取付Uボルト	φ22×90	2	1.6	650	1,300	650	1,300
		φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	合 計					33,000		38,700
H-3000	ポ ケ ッ ト 支 柱	H-150×150×7×10 -4000	1	128.8	-	35,500	-	41,900
	ロープ取付Uボルト	φ22×90	2	1.6	650	1,300	650	1,300
		φ16×80	2	0.6	300	600	300	600
	合 計					37,400		43,800